СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «10».апреля 2020г.               №13-80

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории
(части территории) Волоколамского городского округа Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области
от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Московской области отдельными государственными
полномочиями Московской области», постановлением Правительства Московской
области от 30.12.2014 N 1182/51 «Об утверждении Порядка подготовки,
согласования, направления проекта Правил землепользования и застройки
поселения, городского округа на утверждение в орган местного самоуправления
муниципального района Московской области, орган местного самоуправления
городского округа Московской области», Совет депутатов Волоколамского
городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части

территории)  Волоколамского городского округа Московской области (прилагаются).
2. Считать утратившими силу:
 - решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района

Московской области от 28.12.2017 № 17-62 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения
Волоколамск Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 30.11.2017 № 14-43 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) городского поселения
Сычево Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 01.02.2018 № 18-72 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Кашинское Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 30.11.2017 № 14-44 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Осташевское Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 28.12.2017 № 17-61 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Спасское Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 05.03.2018 № 19-78 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 21.12.2017 № 16-59 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Чисменское Волоколамского муниципального района Московской области»;

- решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района
Московской области от 07.12.2017 № 15-54 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки территории (части территории) сельского поселения
Ярополецкое Волоколамского муниципального района Московской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Волоколамского
городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа       С.А. Шорников

Глава Волоколамского городского округа         М.И. Сылка